CNr.T 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 3119, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023 - LEI N.1838

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$10.658,47 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 10.658,47
02 05 06 Transporte de Alunos

440 12.361.0151.2023.0000
3.3.90.30.00
95
288 000

Transporte Escolar 10.658,47
MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 12
TRANSFERtNCIAS E CONVtNIOS FEDERAIS-VINCULADOS-exerclcios anteriores
RECURSOS DO PNATE - ENSINO FUNDAMENTAL

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 10.658,47
Fontes de Recurso
95 12 10.658,47

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ABIGAILctÃTELI DIAS
Prefeita Municipal

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br